事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１１月　８日

　　教職員　各位
　　学生　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　　　　１３号館空調改修に伴う停電について（お知らせ）

　標記について、１３号館空調設備改修に伴い、１３号館の停電を下記のとおり行います。ご不便
を
おかけしますがご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　停電日時　：　令和４年　１２月３日（土）　９：００～１７：００

　停電範囲　：　１３号館

　施工場所　：　１３号館１階電気室

　施工内容　：　電気室改修工事

　施工業者　：　渡辺電気工事（株）

　注意事項
　　　　　　　ａ）上記停電時間帯は、ポンプ不作動のため断水となります。
　　　　　　　　　又、エレベーター、換気扇及びエアコン等も使用できません。
　　　　　　　ｂ）給水は停電作業完了次第、再開いたしますが、赤水・エア等が出ることが
　　　　　　　　　ありますので、ご使用前には十分に水を流していただきますようお願いし
　　　　　　　　　ます。
　　　　　　　ｃ）停電作業は、大雨・台風等の気象条件により、作業が不可能となった場合
　　　　　　　　　には再度日程調整を行います。
　　　　　　　ｄ）作業等の都合により、上記の時間帯は多少前後する場合がありますので、
　　　　　　　　　ご了承願います。

　　　　　　　　　　　　　　　本学担当者及び連絡先　施設環境安全課　設備係　中谷　村上
　　　　　　　　　　　　　　　内線　７０８７　　Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp